2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 12,500.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 15,000.01

Total 27,500.01

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17599464211899tgyc

El monto de : **Veintisiete  mil quinientos  con 01/100 (27,500.01)